quod quod
de p...
arab...

resurgere debeam? ne ex factis mulier
videam? quod ipse quod debeam? et
ad sepulchrum venie. Emerunt enim a
romata teste euang: ut venientes un
gent ihm. Ita et nos si cum aromatibus
i. odore virtutum refecti cum ex bonorum
opum dominum quoniam: ipsum profecto iuue
m. Ille autem miles ut ait gregorius aglor
videt: que cum aromatibus veniet. Quia
vix ille metes supernos caues aspiciunt:
quod cum virtutibus: odoribus ad dominum per sancti
desidia perficiunt. Qui autem omnibus quod
possidet. et sibi ipsi per remanet.
ut hominibus spiritualibus dicit. et eterna bona
possideat: hic profecto aroma paradisi
sibi comparat. Bona moneta: cordis
attritio: quod unguentum indulgentie et re
missionis peccatorum enim. Bona mo
neta satisfactio: quod pena eterna eladi
m: et nobis unguentum remissionis acer
be pene operam. Bona moneta ieiunium
quod castitatis unguentum nobis acquirimus.
Bona moneta oratio: qua divine propiti
ationis unguentum obtinemus. Bona moneta
elemosina: quod nobis unguentum misericordie
dine et glorie eterne emendo adipiscimur.
Bona enim misericordes: quoniam ipsi misericordiam
ostendunt. Emamur autem aroma: quibus ihesus
unguatur: et suave reddamur nobis
que exaspauimus peccatis nostris. Un
guamur enim vulnera: quod vulnerata est
in cruce pro nobis. Erre enim athleta nisi
frustra pro more pulsat ad ostium.
Erre venit ad nos afflictus. vul
neratus et fessus. consputus. derisus.
obprobriatus. satatus. fatigatus. ver
tatus. flagellatus. crucifixus. lan
tatus: colligamur enim in loco quieto.

non in strepitu mundi. Reficiamur enim
in cenaculo inuicem cordis: quod pascat in
ter lilia: fessus est: diuturna quiete in
digeret. Ungamur enim vlna aromatibus
parosis triplici unguento. ne scilicet doct
ne et gratie: ut tandem ipse unguatur nos
unguento glorie. Unguento misericordie un
gamur enim propter operam: unguento
doctine. propter istud: unguento
gratie. dominum super omnia. et propter nos
ipsos diligendo. Unguentum in super ne
propter exhibemur. dum lege ne implem:
ut quod nobis fieri non volumus. aliquid non
faciamus. Unguentum doctine ei offe
rimus: dum lege scripte. et doctrina mo
ralium preceptorum seruamus. Unguento
vero gratie ipsum unguimus: dum lege eu
angelice pro omnia adhaerendo obediunt.
Bona enim est unguentum operam de
inordinacione peccatorum: quod ad pedes et
offimus: dum enim de peccatis humiliter
postulamur. Bona enim est unguentum de
uotionis: de inordinacione beneficiorum:
quod ad caput eius offerimus: dum ipsa
in die stati de hominibus collatis gratias
referimus. Bona et profusum est un
guentum pietatis: quo corpus ipsa un
guimus dum pauperes reficimus et opera
miserie in membris eius excitemus. Bona et ma
gna magne unguento quod proauit cor
pus et quod iam surrexerat non vixit.
Illud tamen unguentum domino placuit. Gra
tiam enim habuit obsequium et desiderium mu
lieris: quod magis prestat affectum. quam ef
fectum. Unde et in die sepulture sue illud
precepit reservari. non quod unctione in
propter corpore indiget: sed quod in misericordie
Unguentum pietatis: quod illo materiali